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  •  Papież Franciszek wyznaczył nowego prefekta Kongregacji Nauki Wiary. Został nim
69-letni arcybiskup Luis Francisco Ladaria Ferrer SJ, dotychczasowy sekretarz tej
najważniejszej watykańskiej dykasterii. Przed wstąpieniem do zakonu jezuitów hierarcha
studiował prawo i teologię. Pracę doktorską obroniłna Papieskim Uniwersytecie Gregoriańskim.
Tam też potem wykładał teologię dogmatyczną, pełnił funkcję dziekana wydziału teologicznego,
później – wicerektora. Od 1995 roku abp Ladaria Ferrer był konsultorem Kongregacji Nauki
Wiary. W 2004 roku został sekretarzem generalnym Międzynarodowej Komisji Teologicznej. Od
2008 roku pełnił funkcję sekretarza Kongregacji Nauki Wiary.. †  
    • Ojciec Święty Franciszek przyjął członków włoskiego Sojuszu na rzecz Walki z
Nowotworem. Witając gości, papież zauważył, że działalność tej organizacji ma podwójną
wartość. Z jednej strony kształtuje pogląd, że „zapobieganie chorobie nowotworowej to styl
życia”. Z drugiej natomiast rozwija wolontariat jako „przykład wyrazu bezinteresowności, która
powinna mieć coraz większy wpływ 
na codzienne życie”.
   
   •  Na Ukrainie dynamicznie odradzają się miejsca kultu maryjnego, które w okresie
prześladowania Kościoła w Związku Radzieckim zostały zamknięte i zrujnowane. Do wielu
odbudowanych w ciągu ostatnich 25 lat świątyń powracają wizerunki Matki Bożej, które były
tam czczone od pokoleń. W bieżącym roku do Czerwonogradu w archidiecezji lwowskiej został
przekazany wizerunek Matki Bożej, który przez wieki czczony był w Bełzie. Obraz Maryi
powrócił także do Nawarii koło Lwowa.
     
   •  W Tobolsku (Rosja) poświęcono pomniki Jana Pawła II
i Rafała Kalinowskiego. Wydarzenie zostało poświęcone 110-leciu istnienia tam kościoła
katolickiego. Na uroczystość przybyła delegacja ambasady polskiej w Moskwie. Dyplomaci
przekazali miejscowej parafii relikwie św. Jana Pawła II. Burmistrz Tobolska Władimir Mazur
wyraził radość z obecności w tym mieście cząsteczki wielkiego papieża i nadzieję na liczne
pielgrzymki katolików do Tobolska, który jest gotowy do przyjęcia wszystkich z otwartym
sercem.
   
   • Piosenka „W nocy” s. Julity Zawadzkiej z Zakonu Misjonarek Świętej Rodziny z Polski
utrzymuje się na szczycie hitów radia „Dobra Nowina”. Jest to krótkie opowiadanie o duchowej
podróży każdego człowieka i jego przejściu od ciemności do światła, którym jest Chrystus.
Zgodnie ze słowami wokalistki, śpiew od dawna jest jej inspiracją. Kilka lat temu zakonnica
otrzymała pozwolenie i błogosławieństwo przełożonych na tę sprawę, po czym rozpoczęła
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działalność. Piosenkę dla niej napisali autorzy znanego projektu „Odpowiem”. Po pewnym
czasie ukaże się również teledysk na ten utwór.  
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